Edital nº 061/2017 de 27 de julho de 2017

Classificação preliminar do resultado de
experiência/currículo do Processo Seletivo
Simplificado 03/2017 Edital 058/2017.

                                                          VILMAR MEROTTO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TAPEJARA - RS, no
uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, o presente edital
de classificação preliminar do resultado de experiência/currículo do referido Processo, no provimento
dos cargos abaixo relacionados:

MOTORISTA SAMU

 Pontuação  Classificação

Adriana de Almeida 28 1º

FISIOTERAPEUTA

 Pontuação  Classificação

Rosiane Favareto 76 1º

Rafaela Reginato Slongo 75 2º

Mayara Callegari 65 3º

Cascieli Mioto Pasquali 43 4º

Caroline Rech Spanhol 30.5 5º

Veronica Pinto Possebom 25.5 6º

Ediane Gratieri 23 7º

Andreia Fontana Borille 21.5 8º

FONOAUDIÓLOGO

 Pontuação  Classificação

Claudia Sebben 68.5 1º

Letícia Mazaro 52.5 2º

Julia Biasi 36.5 3º

Josiane Soares Moreira 35.5 4º

Jaline do Carmo Pereira 21.5 5º

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
Tapejara, 27 de julho de 2017

VILMAR MEROTTO

PREFEITO MUNICIPAL